臺北市北投區文化國民小學

110學年度「2022綠園琴韻心連心才藝發表會」

籌備會議紀錄

一、 時間：110 年 9 月 24 日上午 8 時 00 分

地點：B1 會議室

二、 主席：   江校長             記錄：張人方

三、 出席人員：見簽到表(附件一)

四、 會議內容如下：

(一) 依據 110 學年度「綠園琴韻心連心線上才藝發表會」實施計畫內容討

論 。(附件二)

(二) 討論事項與決議:

1. 音樂老師提議: 因為疫情逐漸趨緩降級，本次的實施計畫是否有第二方

案?

主任回覆:除了線上音樂會外，也可以有之前的實體音樂會，待之後表決

而定。

2. 音樂老師提議:如果線上評選的影片量太多，是否有其他分配?

  主任回覆:報名截止後統一影片數量，可以分低中高年級評選。

3. 家長提議:影片的評選標準是否有包含場地限制、音樂收音效果…等。

主任回覆:我們會在評選會前會議上，將評選標準列出來，供評選委員作

參考。

4. 家長確認:視聽教室除了表演者與工作人員外，因空間夠大，為何需要限

制每次一位學生進場?

主任回覆:目前二級的防疫原則是不建議跨班舉行活動，因表演者來自各

班，每個節目演出，表演者須分別進場，會延長表演的時間。

(三) 表決結果:

1. 11 月 12 日的評選方式:A.實體評選 5 票贊成，B.線上評選:0 票。

2. 1 月 19 日正式演出:A.實體演出 4 票贊成，B.線上音樂會:0 票。